61

0001

688

71

72

38

37

28
34

36

407-6905050

425-6905046

425-6905047

242469-1129
51-1602070

255120-1129
469-7501010

Pyuka xynauka GokoBo-

I'o 3anopa CnHHKH

ITpyxuHa 6oxoBoro 3a-

nopa CHHHKYU MNpaBast

Tlpyxuna GokoBoro 3a-

nopa CHHHKH JieBas

Bunr M5

Bydep Gokosoro sarmo-

pa CiHHKH

3axknenka 5X9

OcToB  OTKHAHOTO
neubsl B clope

cu-

Pbuka Ha naJgema Ha
CTpaHUYHATa 3aKJyaJKa
Ha obJerajkara

[Mpyxuna Ha crpaHuu-
HaTa  3aK/JoyaJKka  Ha
o6seraskata JsicHa

Ipyxuna na crpanuy-
HaTa  3akJioyajJKa  Ha
ob6nerajxKara JsBa

Buntr M5

Bydep nHa crpanmuynara
3aKJjioyanxa Ha objaeran-
KaTta

Hur 5X9

CkesleT Ha nojaBUKHaTa
ceflafika KOMILIeKT

www.uazbuka.ru

Rukojef ozubu boéniho
uzavéru opéradla

Prufina boéniho uzavéru
opéradla pravi

PruZina boé¢niho uzavéru
opéradla leva

Sroub M5

Narédzka boéniho uzavé-
ru opéradla

Nyt 5X9

Kostra sklapéctho se-
dadla kempletn{

Oldalsé zarszerkezet
biitykének karja

Oldalsé zérszerkezet
jobboldali rigéja

Oldalsé zarszerkezet bal-
oldali rigéja

Mb5-6s csavar

Oldalsé

iitk6z6je

zarszerkezet

5X9-es szegecs

Lenyithaté lés komp-
lett véza

Klamka  kezywki za-
mkni¢cia bocznegooparcia

Sprezyna zamkniecia
bocznego oparcia prawa

Sprezyna zamkniecia
bocznego oparcia lewa

Sruba M5

Zderzak zamkniecia
bocznego oparcia

Nit 5X9

Rama siedzenia sklada-
nego w komplecie



063

IPYIIIIA 80. OBOPYIOBAHHE CIEUHNAJIM3MIPOBAHHOE

IPYIIA 80. OBOPYIBAHE CHEUMAJIM3UPAHO
SKUPINA 80. SPECIALIZOVANE ZARIZENI
80. CSOPORT. SPECIALIS BERENDEZESEK
GRUPA 80. WYPOSAZENIE SPECJALIZOWANE

1 ‘ 2 l 3 4 ’ 5 6 7 8 9
TToarpynmna 8037. Monrpyma 8037. Podskupina 8037. 8037. Alcsoport. Podgrupa 8037.
VYkJdanka TeHTa NemonTtunpanena VUloZeni plachty a Viszontetd ¢és Uktadanie
M KDENeXHOTro TeHTAaTa H upeviiovaciho tartészerkezet epoficzy i
o6opynoBaHuA 3aKpEenBamioTo zatizeni 6sszenajtasa wyposazenia
oGopyaBaHe mocujacego
74 73 469-8037020 2 Hepxartenp ayr tenta JIbpxaten Ha avrute  Drzdk obloukd plachty  Vaszontetd  i{vvasainak Trzymacz patgka opon-
B cbope Ha TEHTaTa KOMILJIEKT kompletni komplett tartészerkezete czy w komplecie
65 201417-1T129 4 Bonr M6X14 xpenne- DBonrr M6XI14 3a 3a- Sroub M6X14 upevtiu-  Tartészerkezet Sruba M6X14 mocujaca
HUST JlepKartess KpenBaHe Ha Abpxartens jici drzidk M6X14-es rogzitdcsavarja trzymak
66 252174-T129 4 Llaii6a 6 lait6a 6 Podlozka 6 6-os alatétgylirh Podktadka 6
64 469-8037030 2 [letast nepxarens B [lanta na avpxkartens  Zavés dridku kompletni  Tartészerkezet komplett  Zawiasa trzymaka w
c6ope KOMIUIEKT zérblemeze komplecie
69  469-8037038 2 Hepxatens Hvpixaten Driik Tart6hively Trzymak
67 469-8037040 9 Haknanxa nepxarens Haknagka Ha abpxKa- PriloZka drZzdku Tartéhiively betétje Naktadka trzymaka
Tedst
63 221619-1120 2 Buur M6X50 Bunt M6X50 Sroub M6X50 M6 50-es csavar Sruba M6X50
54 250508-1129 2 Tafika M6 Fafika M6 Matice M6 M6-o0s anya Nakrgtka M6
68 77-6001206 2 Pemens xpemnenmms pyr Pembxk 3a 3akpenBane Remen k upevnéni ob-  Viaszonteté  {vvasainak Pas mocowania palakéw
TeHTa B c6ope ABIHTE HA TeHTara KoMm- Joukd plachty kompletni  komplett rogzitbszija opoficzy w komplecie
JIEKT
67 13 30-5604048 2 Bydep Bydep Narazka Utkozd Zderzak
12 240818-T129 2 Bunr 4X12 xpennenuss Buur 4X12 3a 3axpen-

Gydepa

Bane Ha Gydepa

www.uazbuka.ru

Sroub 4X12 upeviiujici
narazku

Utkdzd 4X12-es régzi-
tdcsavarja

Sruba 4X12 mocujaca
zderzak



«61

166

PYIITIA 81. OTOIIVIEHHUE KY30BA
I'PYTIA 81. OTOIIVIEHHME HA KAPYCEPHUSATA
SKUPINA 81. VYTAPENI VOZU
81. CSOPORT. KOCSISZEKRENY FUTESE

GRUPA 8. OGRZEWANIE NADWOZIA
1 ‘ 2 ' 3 5 6 7 8 9
IMMoarpynmna 8101 [Toarpyna 8101, Podskupina 8101 8101. Alcsoport. Podgrupa 8101.
Oronnenue OTonneHHe Ha Vytapéni vozu a Kocsiszekrény Ogrzewanie
Ky3o0Ba Hu Kapycepusta M potrubi flitése éscsdvek nadwozia i
TpPYGONpPOBOAK Tpb6onpoBonu przewody rurowe
469-8101010 Oronurens B cGope Teuka xOMMJIeKT Topeni kompletni Komplett f(it6 berende-  Nagrzewnica w komple-
zés cie
64 65 30-8101016 Tara kpensienust otonu-  [llanra 3a 3akpenBaHe Ty¢ k upevnéni topeni Fité berendezés rogzi- Cieglo mocujace na-
Teas Ha neyKaTa térudja grzewnice
35 250508-I129 lafixa M6 Taitka M6 Matice M6 M6-0s anya Nakretka M6
20 252004-T129 la#6a 6 ITafi6a 8 Podlozka 6 6-0s alatétgylth Podktadka 6
64  295808-T129 CrenuanbHLIH naJer Crenmaser mun ma  Specidlni  &ep 8X145  Rogzitérid specialis ~ Sworzeh  specjalny
8X145 taru manrara 8X145 tyce 8 145-5s csapja 8145 ciegla
43 258038-T129 Wlnauur 3,2X16 Hinnent 3,2X16 Zavlatka 3,2)X16 8,2>X16-0s sasszeg Zawleczka 3,2)X16
4 17 T-21J1-8101020 KpaHux sanopumit oto- 3anopeH xpan Ha meu-  Kohout uzavirajici to-  Fiit§ berendezés komp-  Kurek zamykajacy na-
64 52 nuTens B c6ope Kata KOMILIEKT peni kompletni lett zarécsapja grzewnicg w komplecie
56 469-8101040 Ulrynep ynep Hrdlo Csécsonk Kréciec
58  451]1-8101176 VIIoTHHTEb  WJIaHra  YIUbTHHTeA Ha Mapky-  Lénéni hadice topeni Fiitéstomls tomitése Uszczelniacz  przewodu
OTOIHTENA 4Ya Ha neykarta gietkiego nagrzewnicy
57  763-8101036-A Illnanr BoyckHo#f oto-  Mapkyu  Bmyckatenen — VypouStéci hadice to-  Fiitd berendezés bedmlé  Przewéd gictki wloto-
UTeNS Ha medkaTta peni tomldje wy nagrzewnicy
61 297584-1129 Jlenta crsKmas xoMyra Jlemra crerateqa na  Stahovaci pouto tfmenu  Tomlbkengyel szorité-  Tama §ciagajaca cho-
uiafra XaMyTa Ha MapKyua hadice szalagja mata przewodu gietkiego
59  297580-I129 [Mpsixka xomyra Toxa Ha xamyrTa Spona timenu Kengyel csatja Klamra chomata
60  297575-T129 Mt xoMyTa IInnent Ha xXamyra Zavlatka tfmenu Kengyel saszege Zawleczka chomata
53 469-8101032-b Tpy6a Buinyckumas oto- Tpb6a u3mycKaTelHa Ha Trubka topeni vypous- Fit6 berendezés kiomlé Rura wylotowa nagrze-
nuTeNs neykaTa técl cséve wnicy
4 25 469-8101500 Jepxarens sunyckHodi  JI'bpxkaTes Ha wm3anycKa- Drzak vypoustéci trubky Fiit6 berendezés kiomld  Uchwyt rury wylotowej
64 54 Tpy6Hl OTOMUTENS Tenwa Tpb6a Ha meukata  topeni csévének tartblemeze nagrzewnicy
62  763-8101038-A Hlnanr sbinmycHo#t oro-  Mapkyd musmyckateneH  Vypoudtéci hadice to-  Fiitd berendezés kiomls  Przewdd wylotowy na-
nuTess Ha meykaTa peni témldje grzewnicy
55  469-8101036 HOinasr  coemumutenp-  Mapkyu cwepunntenen  Vypoudtéci hadice to-  Ffitd berendezés kiomld  Przewéd gietki polacze-
Hblff  BBIMYCKHOM OTOMH- M3MycKaTeJeH Ha meykaTa peni spojovaci osszekotd tomlbje niowy wylotowy nagrze-
TeJst wnicy
51  451A-8101060 Papuarop otomurens 8 Pajmatop na neukatra  Topné téleso kompletni  Fiitd berendezés komp-  Ogrzewacz nagrzewnicy
c6ope KOMILIEKT lett radiitora w komplecie
42 469-8101098

Koxyx panuatopa oTo-
nuTens B cGope

Puza na panmartop Ha
neyKata KOMIJIEKT

www.uazbuka.ru

Plast  topného télesa
kompletni

Radidtor komplett bur-
kolata

Obudowa  ogrzewacza
nagrzewnicy w. komplecie



862

|

64

54
64

63

49

48

70

12

14

Co

13

10

469-8101120

469-8101114
451A-8101116

469-8101130

224624-1129

469-8101134

469-8101146
21-8102078-A
201416-T129

252234-1129
13-8102240

21-3724076-A2

21-8101180

250763-T18
252153-T12
21-8102232

13-8102238

21-8102030-B

242210-T18

3acioHKa KoXyxa pa-
JHaTOpa OTONUTENd

Ilpoknaaka kKoxyxa pa-
JAHATOpa OTOMHTENS] BEpPX-
Hsist

Ilpoknanka panuaropa
oronuteds GokoBas

Benrtunsrop oromurtens
B cGope

Buntr M6X14 kpenne-
HUsI KOpINyca BEHTHJAATOpA

Kopnyc BEHTUJIATOPA
oTonurelss B cOope

Tlpoknanka Koprnyca
BEHTHASTOPA OTOMHTEJS

SJIeKTPOLBUTATEND C PO-
TOPOM BEHTHJATOpa OTO-
nutenas B cbope

Boar M6)X12 xkpenJe-
HHSI 3JIeKTPOABUTATEJISI

[laii6a 6 3y6uaras

[Tpoknagka AucKa smek-
TpoABUraTtesssi o6ayBa Be-
TPOBOTO CTeKJa

ITporon «Macchly 3JeK-
TPOABUTrATENS OTOMUTENS

DNeRTPOLBHraTENb OTO-
nutesnd B cbope

Iaitka M5
Maf{i6a 5 npyxuHHa%
Tpoknagka  snekTpo-

IBHraTe/Iss BEHTHJASATODA

Huck  anexTpoaBHrate-
Jis1 061yBa BeTPOBOTO CTe-
KJ1a

Potop BEHTHJATOPA
oronureass B c6ope

Buar M5
potopa

KpenJjeHus

Knana ®a pusata Ha
pajuaTopa Ha neykarTa

ITpoknagka Ha pH3aTa
Ha pajuaTopa Ha Neykara
ropHa

ITpoknanka wna panua-
TOpa Ha IeykaTta CTpa-
HUYHA

Bentusatop Ha neukaTta
KOMIJIEKT

Bunr M6X14 3a 3a
KpenBaHe Kopmyca  Ha
BEHTHJIaTOpPa

Kopnyc ®a BenTHJaTO-
pa Ha meukaTa KOMILIEKT

IIpoknagka Ha xopnyca
Ha BeHTHJAaTOpa Ha Iey-
Kara

EaexrposBuraten ¢ po-
TOp Ha BeHATHJIATOPa Ha
neykaTa KOMILIEKT

Boar M6X12 3a 3a-
KpenBaHe Ha €JEeKTPOABH-
raress

[lafi6a 6 3B6HA

Ilpoknagka Ha JncKa
Ha eJeKTPOABHTaTe]sl 33
NpojyXBaHe Ha IMpPeAHOTO
CTBKJIO

IMpoBogHuk Ha «Maca»
Ha eJeKTPOABHraTeJs Ha
neukara

Enexrponsuraten Ha
neyKaTa KOMILIEKT

Tafika M5

HIaii6a 5 npyxuHHa

Ipoknajka Ha eJeKTpo-
ABHratesns Ha BEHTHJA-
Topa

Juck Ha esekTposBura-
TeJsl 3a NPOAYyXBaHe Ha
NPeJHOTO CTBKJO

Porop Ha BenTHMaTOp?
Ha neuyxkara KOMIJEKT

Buur M5 3a 3akpensa-

He Ha poTtopa
www.uazbuka.ru

Klapka plasté¢ topného
télesa

PodloZka plasté topnéhg
télesa horni

Podlozka plasté topného
télesa boéni

Ventilator topeni kom-
pletni

Sroub M6X14 upeviiuji-
ci skfif ventilatoru

Skiifi ventilatoru topeni
kompletni

Podlozka sk¥iné ventila-
toru topeni

Elektromotor s rotorem
ventilatoru topeni kom-
pletni

Sroub M6X12 uchycu-

jici elektromotor

Podlozka ozubend 6

PodloZka kotoude
elektromotoru  ofukovani
pfedniho skla

Vodi¢ ,,uzemnovaci’

elektromotoru topeni
Flektromotor topeni
kompletni
Matice M5
Pruind podlozka 5
Podlozka elektromotoru
ventilatoru

Kotoud elektromotoru
ofukovéani elniho skla

Rotor ventildtoru topeni
kompletni
Sroub M5

rotor

upevilujici

Radiator-burkolat zaré-
lemeze
Radiator-burkolat felsé
tOmitése

Radiator-burkolat oldal-
s6 tomitése

Komplett fitdventillator

Ventillatorhaz
M6)<14-es ragzitéesavarja

Komplett ventillatorhaz

Ventillatorhaz tomitése

Ventillator komplett vil-
lamos motorja forgdrésszel

Villamos motor
M63X12-es régzitécsavarja

6-0s fogazott alatétgy(lrt

Villamos motornak a
szélvédd lveg melegitésé-
re szolgdlo tarcsdjanak
alatéte
Villamos motor ,test*
vezetéke

Komplett {até villamos
motor

M5-6s anya

5-8s rugobs alatétgylrh

Ventillator villamos
motorjanak témitégydlrlje

Villamos motornak a
szElvéd6 tiveg melegitésére
szolgalo tarcsdja

Fltéventillator komplett
forgdrésze

Forgérész M5-6s rogzi-
técsavarja

Przystona obudowy
ogrzewacza nagrzewnicy

Podkladka obudowy
ogrzewacza  nagrzewnicy
gbrna

Podkladka ogrzewacza

nagrzewnicy boczna

Wentylator nagrzewni-
cy w komplecie

Sruba M6)<14 mocujaca
korpus wentylatora

Korpus wentylatora na-
grzewacza w komplecie

Podktadka korpusu wen-
tylatora nagrzewacza

Silnik elektryczny z wir-
nikiem wentylatora mna-
grzewacza w komplecie

Sruba M6X12 mocujaca
silnik elektryczny

Podkladka 6 zebata

Podkladka tarczy silni-
ka elektrycznego odmu-
chiwania szyby przedniej

Przewéd «masa» silnika
elektrycznego nagrzewacza

Silnik elektryczny na-
grzewacza w komplecie
Nakretka M5
Podkladka 5 sprezysta
Podktadka silnika elek-
trycznego wentylatora

Tarcza silnika  elek-
trycznego  odmuchiwania
szyby przedniej

Wirnik wentylatora na-
grzewacza w komplecie

Sruba M5 mocujaca wir-
nik



54
55
64

64

61

64

€68

51
24
46

44

45

50

69

47

41

67

68
66

51-3713300-B1

469-8101370

451]1-8101322
450-8104200

469-8101326

469-8102040

469-8102072
224598-1129

451 1-8102060

30-8102060

288014-T129

220086-1129
251086-1129

Tlepekaouatens B cope

Kpbimka nmwoKa pacnpe-

JleauTens OTONUTeNs B
c6ope

IlpyxuHa KpBIKK JHO-
Ka npaBas

TIpyxuHa KpBILKH JIO-
Ka JeBag

ITpoknanka
JIOKa

KPBIIKH

Moarpynmna 8102,
O6orpesarteas
BETPOBOTO
cTeKIa

IMarpy6ok o6ayBa Bert-
poBoro crekna B cGope

OrpaxaTtesnp natpybka

Buut M5X12 kpenie-
Husl naTpy6ka

IMnaur o6ayea Berpo-
BOTO CTeKJa AJMHHBIH

llnawr ofaysa BeTpo-
BOTO CTeKJla KODOTKHH

Xomyr 48 KpenseHus
mJaaHra

Buntr M53X30

Tafika M5

IlpeBkJ/oyBaTes KOMII-
JIEKT

Kanak Ha oTBOpa Ha
pasnpefenuTens Ha meu-
KaTa KOMIJIEKT

[IpyXuHa Ha Kanaka Ha
0TBOpa JfACHA

IIpyxxuHa Ha Kanaka Ha
OTBOpa JsiBa

IMpoxnaska Ha xanaka
Ha oTBOpa

Moarpymna 8102
[ToprpesarTtes Ha
NMPEeAHOTO CTBHKJIO

Ilynep Ha mnpoayxBaHe
Ha  NPeJHOTO  CTBKJIO
KOMITEKT

Orpaxaren Ha lynepa

Bunr M5XI12 3a 3a-
KpernBaHe Ha INylepa

Mapxyu Ha nmpoayxBaHe
Ha  NOPEefHOTO  CTBKJO
JUBJIBT

Mapkyu Ha npoayxBaHe
Ha NPeIHOTO CTHKJIO KbC

XavyT 48 3a 3axpensa-
He Ha Mapkyya

Buur M5X30

Taiika M5

www.uazbuka.ru

Piepina¢ kompletni

Viko otvoru rozdélovade
tepla kompletni

Pruzina vika otvoru
prava
Prufina vika otvoru
leva

Tésnéni vika otvoru

Podskupina 8102
Ohtivadé &elniho
skla

Hrdlo ofukovéni &elniho
skla kompletni

QOdraZed hrdla

Sroub M5X12 k upev-
néni hrdla

Hadice ofukovade &elni-
ho skla dlouhd

Hadice ofukovade &elni-
ho skla kratka

Timen 48 upevilujici
hadici

Sroub M5X30

Matice M5

Komplett kapcsold

Fltés eloszté nyilasanak
komplett fedele

Nyilas fedelénck jobbol-
dali ragdja

Nyilas fedelének balol-
dali rdgdja

Nyilas fedelének ala-
téte

8102. Alcsoport.
SzElvédd tdveg
fltése

Szélvédé tveg komplett
favécséve

Favbicso tereldje

Favécsé M5X12-es rog-
zitbcsavarja

Szélvédd tiveg flitésének
hosszi toml6je

Szélvédd tveg fltésének
révid témléje

Toémls 48-as rogzitébi-
lincse

M5X80-as csavar
M5-8s anya

Przetacznik w komplecie
Pl

Pokrywa luku rozdziela-
rza nagrzewacza w kom-
plecie

Spreiyna pokrywy luku
prawa

Sprezyna pokrywy luku
lewa

Podkladka pokrywy lu-
ku

Podgrupa 8102
Ogrzewacz
szyby przedniej

Kréciec odmuchiwania
szyby przedniej w kom-
plecie

Odrzutnik krééca

Sruba M5X12 mocujaca
kréciec

Przewdéd gigtki szyby
przedniej dlugi

Przewéd gigtki odmu-
chiwania szyby przednicj
krotki

Chomato 48 mocujace
przewéd gietki

Sruba M5X380

Nakretka M5





